
UCHWAŁA NR 321/2016 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 listopada 2016 r.  
 

w sprawie uchylenia uchwały nr 410/05 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 
20 października 2005 r. w sprawie Regulaminu użytkowania samochodów 
służbowych Starostwa Powiatowego w Choszcznie 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym  
z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i poz.1579) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. Traci moc uchwała nr 410/05 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 20 

października 2005 r. w sprawie Regulaminu użytkowania samochodów służbowych 
Starostwa Powiatowego w Choszcznie, zmieniona uchwałą nr 834/2014 Zarządu 
Powiatu w Choszcznie z dnia 8 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały  
w sprawie Regulaminu użytkowania samochodów służbowych Starostwa 
Powiatowego w Choszcznie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Aneta Kołuda  

 
3. Bogdan Kwiatkowski  

 
 

       


